
平日　バス運行時刻 ２０２４年１２月２日改正（一部便の経由地変更）

■盛岡北高線 お問合せ先：滝沢営業所

あすみ野（211）

あすみ野―外山団地（208） 盛岡北高－県営スケート場口－盛岡駅前－盛岡バスセンター

外山団地（210）

滝沢営業所（212）
あすみ野
からの運賃 あすみ野入口 6:48 7:13 8:44 9:18 10:29 11:18 13:18 15:48 16:48 17:22 18:58

170 あすみ野東 6:48 7:13 8:44 9:18 10:29 11:18 13:18 15:48 16:48 17:22 18:58

170 あすみ野中央 6:48 7:13 8:44 9:18 10:29 11:18 13:18 15:48 16:48 17:22 18:58

170 あすみ野西通り 6:49 7:14 8:44 9:19 10:29 11:19 13:19 15:49 16:48 17:23 18:59

170 あすみ野南通り 6:50 7:15 8:45 9:20 10:30 11:20 13:20 15:50 16:49 17:24 19:00

170 あすみ野入口 6:51 7:16 8:46 9:21 10:31 11:21 13:21 15:51 16:50 17:25 19:01

170 湯舟沢 6:52 7:17 8:47 9:22 10:32 11:22 13:22 15:52 16:51 17:26 19:02

210 根堀坂 6:54 7:19 8:48 9:24 10:33 11:24 13:24 15:54 16:52 17:28 19:04

280 ねぎ屋敷 6:55 7:20 8:49 9:25 10:34 11:25 13:25 15:55 16:53 17:29 19:05

260 外山 ↓ ↓ ↓ 9:26 ↓ 11:26 13:26 ↓ ↓ 17:30 ↓

260 外山団地 ↓ ↓ ↓ 9:27 ↓ 11:27 13:27 ↓ ↓ 17:31 ↓

260 けや木の平団地前 ↓ ↓ ↓ 9:28 ↓ 11:28 13:28 ↓ ↓ 17:32 ↓

260 けや木の平公園 ↓ ↓ 7:25 ↓ 9:29 ↓ 11:29 13:29 ↓ ↓ 17:33 ↓

260 けや木の平団地前 ↓ ↓ 7:25 ↓ 9:30 ↓ 11:30 13:30 ↓ ↓ 17:34 ↓

260 外山団地 ↓ ↓ 7:26 ↓ 9:31 ↓ 11:31 13:31 ↓ ↓ 17:35 ↓

260 外山 ↓ ↓ 7:26 ↓ 9:32 ↓ 11:32 13:32 ↓ ↓ 17:36 ↓

280 ねぎ屋敷 ↓ ↓ 7:27 ↓ 9:33 ↓ 11:33 13:33 ↓ ↓ 17:37 ↓

280 元村 6:55 7:20 7:27 8:49 9:34 10:34 11:34 13:34 15:55 16:53 17:38 19:05

－ 滝沢営業所 6:34 ↓ 7:13 ↓ ↓ 7:50 8:10 ↓ 9:07 ↓ 10:24 ↓ ↓ 12:44 ↓ 14:24 15:24 ↓ 16:14 ↓ 17:21 ↓ 18:04 18:34 ↓ 19:44 20:24 20:54

280 ふるさと交流館前 6:35 6:56 7:14 7:21 7:28 7:51 8:11 8:50 9:08 9:35 10:25 10:35 11:35 12:45 13:35 14:25 15:25 15:56 16:15 16:54 17:22 17:39 18:05 18:35 19:06 19:45 20:25 20:55

340 滝沢ハイツ前 6:36 6:57 7:15 7:22 7:29 7:52 8:12 8:51 9:09 9:36 10:26 10:36 11:36 12:46 13:36 14:26 15:26 15:57 16:16 16:55 17:23 17:40 18:06 18:36 19:07 19:46 20:26 20:56

340 牧野林 6:37 6:58 7:16 7:23 7:30 7:53 8:13 8:52 9:10 9:37 10:27 10:37 11:37 12:47 13:37 14:27 15:27 15:58 16:17 16:56 17:24 17:41 18:07 18:37 19:08 19:47 20:27 20:57

340 盛岡北高前 6:38 6:59 7:17 7:24 7:31 7:54 8:14 8:53 9:11 9:38 10:28 10:38 11:38 12:48 13:38 14:28 15:28 15:59 16:18 16:57 17:25 17:42 18:08 18:38 19:09 19:48 20:28 20:58

370 月が丘三丁目 6:39 7:00 7:18 7:25 7:32 7:55 8:15 8:54 9:12 9:39 10:29 10:39 11:39 12:49 13:39 14:29 15:29 16:00 16:19 16:58 17:26 17:43 18:09 18:39 19:10 19:49 20:29 20:59

370 県営スケート場口 6:40 7:01 7:19 7:26 7:33 7:56 8:16 8:55 9:13 9:40 10:30 10:40 11:40 12:50 13:40 14:30 15:30 16:01 16:20 16:59 17:27 17:44 18:10 18:40 19:11 19:50 20:30 21:00

400 三愛病院前 6:41 7:02 7:20 7:27 7:34 7:57 8:17 8:56 9:14 9:41 10:31 10:41 11:41 12:51 13:41 14:31 15:31 16:02 16:21 17:00 17:28 17:45 18:11 18:41 19:12 19:51 20:31 21:01

400 青山四丁目 6:43 7:04 7:22 7:29 7:36 7:59 8:19 8:58 9:16 9:43 10:33 10:43 11:43 12:53 13:43 14:33 15:33 16:04 16:23 17:02 17:30 17:47 18:13 18:43 19:14 19:53 20:33 21:03

410 青山三丁目 6:44 7:05 7:23 7:30 7:37 8:00 8:20 8:59 9:17 9:44 10:34 10:44 11:44 12:54 13:44 14:34 15:34 16:05 16:24 17:03 17:31 17:48 18:14 18:44 19:15 19:54 20:34 21:04

410 県営体育館前 6:45 7:06 7:25 7:32 7:39 8:02 8:22 9:00 9:18 9:45 10:35 10:45 11:45 12:55 13:45 14:35 15:35 16:06 16:25 17:04 17:32 17:49 18:15 18:45 19:16 19:55 20:35 21:05

440 厨川中学校前 6:46 7:07 7:26 7:33 7:40 8:03 8:23 9:01 9:19 9:46 10:36 10:46 11:46 12:56 13:46 14:36 15:36 16:07 16:26 17:05 17:33 17:50 18:16 18:46 19:17 19:56 20:36 21:06

460 前九年三丁目 6:47 7:08 7:28 7:35 7:42 8:05 8:25 9:02 9:20 9:47 10:37 10:47 11:47 12:57 13:47 14:37 15:37 16:08 16:27 17:06 17:34 17:51 18:17 18:47 19:18 19:57 20:37 21:07

460 前九年二丁目 6:48 7:09 7:29 7:36 7:43 8:06 8:26 9:03 9:21 9:48 10:38 10:48 11:48 12:58 13:48 14:38 15:38 16:09 16:28 17:07 17:35 17:52 18:18 18:48 19:19 19:58 20:38 21:08

480 館坂橋 6:50 7:11 7:31 7:38 7:45 8:08 8:28 9:05 9:23 9:50 10:40 10:50 11:50 13:00 13:50 14:40 15:40 16:11 16:30 17:09 17:37 17:54 18:20 18:50 19:21 20:00 20:40 21:10

510 片原 6:51 7:12 7:32 7:39 7:46 8:09 8:29 9:06 9:24 9:51 10:41 10:51 11:51 13:01 13:51 14:41 15:41 16:12 16:31 17:10 17:38 17:55 18:21 18:51 19:22 20:01 20:41 21:11

510 夕顔瀬橋 6:52 7:13 7:34 7:41 7:48 8:11 8:31 9:07 9:25 9:52 10:42 10:52 11:52 13:02 13:52 14:42 15:42 16:13 16:32 17:11 17:39 17:56 18:22 18:52 19:23 20:02 20:42 21:12

520 旭橋 6:52 7:13 7:35 7:42 7:49 8:12 8:32 9:07 9:25 9:52 10:42 10:52 11:52 13:02 13:52 14:42 15:42 16:13 16:32 17:11 17:39 17:56 18:22 18:52 19:23 20:02 20:42 21:12

520 盛岡駅前⑥ 6:54 7:15 7:37 7:44 7:51 8:14 8:34 9:09 9:27 9:54 10:44 10:54 11:54 13:04 13:54 14:44 15:44 16:15 16:34 17:13 17:41 17:58 18:24 18:54 19:25 20:04 20:44 21:14

520 開運橋 6:56 7:17 7:39 7:46 7:53 8:16 8:36 9:11 9:29 9:56 10:46 10:56 11:56 13:06 13:56 14:46 15:46 16:17 16:36 17:15 17:43 18:00 18:26 18:56 19:27 20:06 20:46 21:16

520 大通三丁目 6:57 7:18 7:40 7:47 7:54 8:17 8:37 9:12 9:30 9:57 10:47 10:57 11:57 13:07 13:57 14:47 15:47 16:18 16:37 17:16 17:44 18:01 18:27 18:57 19:28 20:07 20:47 21:17

580 中央通二丁目 6:59 7:20 7:43 7:50 7:57 8:20 8:40 9:14 9:32 9:59 10:49 10:59 11:59 13:09 13:59 14:49 15:49 16:20 16:39 17:18 17:46 18:03 18:29 18:59 19:30 20:09 20:49 21:19

580 中央通一丁目 7:00 7:21 7:45 7:52 7:59 8:22 8:42 9:15 9:33 10:00 10:50 11:00 12:00 13:10 14:00 14:50 15:50 16:21 16:40 17:19 17:47 18:04 18:30 19:00 19:31 20:10 20:50 21:20

580 県庁・市役所前 7:01 7:22 7:46 7:53 8:00 8:23 8:43 9:16 9:34 10:01 10:51 11:01 12:01 13:11 14:01 14:51 15:51 16:22 16:41 17:20 17:48 18:05 18:31 19:01 19:32 20:11 20:51 21:21

610 総合福祉センター入口 7:03 7:24 7:48 7:55 8:02 8:25 8:45 9:18 9:36 10:03 10:53 11:03 12:03 13:13 14:03 14:53 15:53 16:24 16:43 17:22 17:50 18:07 18:33 19:03 19:34 20:13 20:53 21:23

610 盛岡バスセンター 7:06 7:27 7:51 7:58 8:05 8:28 8:48 9:21 9:39 10:06 10:56 11:06 12:06 13:16 14:06 14:56 15:56 16:27 16:46 17:25 17:53 18:10 18:36 19:06 19:37 20:16 20:56 21:26



平日　バス運行時刻 ２０２４年１２月２日改正（一部便の経由地変更）

■盛岡北高線 お問合せ先：滝沢営業所

滝沢営業所（212）

盛岡バスセンター－盛岡駅前－県営スケート場口－盛岡北高

外山団地―あすみ野（208）

あすみ野（211）

バスセンター
からの運賃

盛岡バスセンター（旧ななっく前⑪） 7:15 7:33 8:03 8:11 8:21 8:43 9:03 9:28 9:50 10:25 11:05 11:25 12:20 13:30 14:20 15:15 16:08 16:40 16:55 17:43 18:18 18:48 19:48 20:28 21:05 21:38

170 県庁・市役所前 7:18 7:36 8:06 8:14 8:24 8:46 9:06 9:31 9:53 10:28 11:08 11:28 12:23 13:33 14:23 15:18 16:11 16:43 16:58 17:46 18:21 18:51 19:51 20:31 21:08 21:41

170 中央通一丁目 7:19 7:37 8:07 8:15 8:25 8:47 9:07 9:32 9:54 10:29 11:09 11:29 12:24 13:34 14:24 15:19 16:12 16:44 16:59 17:47 18:22 18:52 19:52 20:32 21:09 21:42

170 中央通二丁目 7:20 7:38 8:08 8:16 8:26 8:48 9:08 9:33 9:55 10:30 11:10 11:30 12:25 13:35 14:25 15:20 16:13 16:45 17:00 17:48 18:23 18:54 19:53 20:33 21:10 21:43

170 大通三丁目 7:21 7:39 8:09 8:17 8:27 8:49 9:09 9:34 9:56 10:31 11:11 11:31 12:26 13:36 14:26 15:21 16:14 16:46 17:01 17:49 18:24 18:55 19:54 20:34 21:11 21:44

170 開運橋 7:23 7:41 8:11 8:19 8:29 8:51 9:11 9:36 9:58 10:33 11:13 11:33 12:28 13:38 14:28 15:23 16:16 16:48 17:03 17:51 18:26 18:57 19:56 20:36 21:13 21:46

170 盛岡駅前⑨ 7:25 7:43 8:13 8:21 8:31 8:53 9:13 9:38 10:00 10:35 11:15 11:35 12:30 13:40 14:30 15:25 16:18 16:50 17:05 17:55 18:30 19:01 19:58 20:38 21:15 21:48

170 旭橋 7:26 7:44 8:14 8:22 8:32 8:54 9:14 9:39 10:01 10:36 11:16 11:36 12:31 13:41 14:31 15:26 16:19 16:51 17:06 17:56 18:31 19:02 19:59 20:39 21:16 21:49

220 夕顔瀬橋 7:28 7:46 8:16 8:24 8:34 8:56 9:16 9:41 10:03 10:38 11:18 11:38 12:33 13:43 14:33 15:28 16:21 16:53 17:08 17:59 18:34 19:05 20:01 20:41 21:18 21:51

220 片原 7:29 7:47 8:17 8:25 8:35 8:57 9:17 9:42 10:04 10:39 11:19 11:39 12:34 13:44 14:34 15:29 16:22 16:54 17:09 18:00 18:35 19:06 20:02 20:42 21:19 21:52

230 館坂橋 7:30 7:48 8:18 8:26 8:36 8:58 9:18 9:43 10:05 10:40 11:20 11:40 12:35 13:45 14:35 15:30 16:23 16:55 17:10 18:01 18:36 19:07 20:03 20:43 21:20 21:53

250 前九年二丁目 7:32 7:50 8:20 8:28 8:38 9:00 9:20 9:45 10:07 10:42 11:22 11:42 12:37 13:47 14:37 15:32 16:25 16:57 17:12 18:04 18:39 19:10 20:05 20:45 21:22 21:55

250 前九年三丁目 7:33 7:51 8:21 8:29 8:39 9:01 9:21 9:46 10:08 10:43 11:23 11:43 12:38 13:48 14:38 15:33 16:26 16:58 17:13 18:06 18:41 19:12 20:06 20:46 21:23 21:56

290 厨川中学校前 7:35 7:53 8:23 8:31 8:41 9:03 9:23 9:48 10:10 10:45 11:25 11:45 12:40 13:50 14:40 15:35 16:28 17:00 17:15 18:09 18:44 19:15 20:08 20:48 21:25 21:58

350 県営体育館前 7:36 7:40 7:54 8:24 8:32 8:42 9:04 9:24 9:49 10:11 10:46 11:26 11:46 12:41 13:51 14:41 15:36 16:29 17:01 17:16 18:11 18:46 19:17 20:09 20:49 21:26 21:59

350 青山三丁目 7:37 7:41 7:55 8:25 8:33 8:43 9:05 9:25 9:50 10:12 10:47 11:27 11:47 12:42 13:52 14:42 15:37 16:30 17:02 17:17 18:12 18:47 19:18 20:10 20:50 21:27 22:00

380 青山四丁目 7:38 7:42 7:56 8:26 8:34 8:44 9:06 9:26 9:51 10:13 10:48 11:28 11:48 12:43 13:53 14:43 15:38 16:31 17:03 17:18 18:13 18:48 19:19 20:11 20:51 21:28 22:01

390 三愛病院前 7:39 7:44 7:57 8:27 8:35 8:45 9:07 9:27 9:52 10:14 10:49 11:29 11:49 12:44 13:54 14:44 15:39 16:32 17:04 17:19 18:15 18:50 19:21 20:12 20:52 21:29 22:02

390 県営スケート場口 7:40 7:45 7:58 8:28 8:36 8:46 9:08 9:28 9:53 10:15 10:50 11:30 11:50 12:45 13:55 14:45 15:40 16:33 17:05 17:20 18:16 18:51 19:22 20:13 20:53 21:30 22:03

390 月が丘三丁目 7:41 7:46 7:59 8:29 8:37 8:47 9:09 9:29 9:54 10:16 10:51 11:31 11:51 12:46 13:56 14:46 15:41 16:34 17:06 17:21 18:17 18:52 19:23 20:14 20:54 21:31 22:04

440 盛岡北高前 7:42 7:47 8:00 8:30 8:38 8:48 9:10 9:30 9:55 10:17 10:52 11:32 11:52 12:47 13:57 14:47 15:42 16:35 17:07 17:22 18:18 18:53 19:24 20:15 20:55 21:32 22:05

440 牧野林 7:43 7:48 8:01 8:31 8:39 8:49 9:11 9:31 9:56 10:18 10:53 11:33 11:53 12:48 13:58 14:48 15:43 16:36 17:08 17:23 18:19 18:54 19:25 20:16 20:56 21:33 22:06

480 滝沢ハイツ前 7:44 7:49 8:02 8:32 8:40 8:50 9:12 9:32 9:57 10:19 10:54 11:34 11:54 12:49 13:59 14:49 15:44 16:37 17:09 17:24 18:20 18:55 19:26 20:17 20:57 21:34 22:07

480 ふるさと交流館前 7:45 7:50 8:03 8:33 8:41 8:51 9:13 9:33 9:58 10:20 10:55 11:35 11:55 12:50 14:00 14:50 15:45 16:38 17:10 17:25 18:21 18:56 19:27 20:18 20:58 21:35 22:08

480 滝沢営業所 7:47 7:52 8:05 8:35 8:43 8:53 9:15 9:35 10:00 10:22 ↓ 11:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:40 ↓ 17:27 ↓ ↓ ↓ 20:20 ↓ 21:37 ↓

480 元村 10:57 11:57 12:52 14:02 14:52 15:47 17:12 18:23 18:58 19:29 21:00 22:10

480 ねぎ屋敷 10:58 ↓ 12:53 ↓ 14:53 ↓ 17:13 ↓ 18:59 ↓ ↓ ↓

540 外山 10:59 ↓ 12:54 ↓ 14:54 ↓ 17:14 ↓ 19:00 ↓ ↓ ↓

540 外山団地 11:00 ↓ 12:55 ↓ 14:55 ↓ 17:15 ↓ 19:01 ↓ ↓ ↓

540 けや木の平団地前 11:01 ↓ 12:56 ↓ 14:56 ↓ 17:16 ↓ 19:02 ↓ ↓ ↓

540 けや木の平公園 11:02 ↓ 12:57 ↓ 14:57 ↓ 17:17 ↓ 19:03 ↓ ↓ ↓

540 けや木の平団地前 11:03 ↓ 12:58 ↓ 14:58 ↓ 17:18 ↓ 19:04 ↓ ↓ ↓

540 外山団地 11:04 ↓ 12:59 ↓ 14:59 ↓ 17:19 ↓ 19:05 ↓ ↓ ↓

540 外山 11:05 ↓ 13:00 ↓ 15:00 ↓ 17:20 ↓ 19:06 ↓ ↓ ↓

480 ねぎ屋敷 11:06 11:58 13:01 14:03 15:01 15:48 17:21 18:24 19:07 19:30 21:01 22:11

540 根堀坂 11:07 11:59 13:02 14:04 15:02 15:49 17:22 18:25 19:08 19:31 21:02 22:12

580 湯舟沢 11:08 12:00 13:03 14:05 15:03 15:50 17:23 18:26 19:10 19:33 21:03 22:13

590 あすみ野入口 11:09 12:01 13:04 14:06 15:04 15:51 17:24 18:27 19:11 19:34 21:04 22:14

610 あすみ野東 11:09 12:01 13:04 14:06 15:04 15:51 17:24 18:27 19:11 19:34 21:04 22:14

610 あすみ野中央 11:10 12:02 13:05 14:07 15:05 15:52 17:25 18:28 19:12 19:35 21:05 22:15

610 あすみ野西通り 11:11 12:03 13:06 14:08 15:06 15:53 17:26 18:29 19:13 19:36 21:06 22:16

610 あすみ野南通り 11:12 12:04 13:07 14:09 15:07 15:54 17:27 18:30 19:14 19:37 21:07 22:17

610 あすみ野入口 11:16 12:08 13:11 14:13 15:11 15:58 17:31 18:34 19:18 19:39 21:09 22:19

特記


